ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

REQUERIMENTO N.° 00O3 12016

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeremos, conforme art. 97, VI, do Regimento Interno da Câmara, seja agendada
nesta casa reunião com O Diretor de Desporto do Município Sr. Itacir Martins, para
tratar sobre os eventos e projetos esportivos, como Jogos estudantis entre outros.

Gabinete do Vereador, 13 de agosto 2016.

VereadorÁ
PTB

Veread/Ardoller
/ PDT

Vereador Carlos Einar de Meio
PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Renato Antonio Kranz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"